Lista de Pecas de Reposicao

¥

1.687-011.0 HDS 1200 220V 3~ 60Hz
1.687-021.0 HDS 1200 380V 3~ 60Hz
1.687-031.0 HDS 1200 440V 3~ 60Hz
1.694-011.0 HDS 800 SUPERJET 220V 3~ 60Hz
1.694-021.0 HDS 800 SUPERJET 380V 3~ 60Hz
1.694-031.0 HDS 800 SUPERJET 440V 3~ 60Hz
1.690-011.0 HDS 660 220V 1~ 60Hz

OBS: TABELA DE ITENS TRANSFORMADOS EM KIT'S PAG19.

KARCHER

0642001



INDICE

YKARCHER HDS

GRUPO 1: PECAS AVULSAS

GRUPO 2: CONJ. DE ACIONAMENTO

GRUPO 3: BOMBA

GRUPO 4: TUBULACAO DE AGUA

GRUPO 5: CAIXA ELETRICA
GRUPO 6: AQUECEDOR
GRUPO 7: ACESSORIOS

GRUPO 8: PRESSOSTATO

A1-B1

A2-B2

A3-B3

A4-B4

AS-BS

Ab6-Bb

A7-B7

A8-B8

YKARCHER HDS

CONTROLE DE REVISAD
W DESCRICAQ DO CODIGO |PARA O CODIGO| PAG | POS | REVISADO POR | DATA
REVISAO

1 NCLUSAD D TABELA DE KIT'S * * 19 x Marcelo Candido 2Trrrona
CORRECAD DO CODIGE COMN.J. MANGLEIRA DE SUCCAD 34" 331112610 : 15 20 -

2 Marcelo Candida | 10M240
CORRECAD DO CODIGE YALYLILA DE SUCCAD 34" 3 311-235.0 ; 15 21 AreEn anden

3 |ITEM INSERIDO CABECOTE USINADO HDS 1200 9 340.070.0 : 5 3| Warcelo Candido | Z9m 0 1
TAMAPA CPLT HDS 800 93100060 | 95023850 14 =3 -

4 Marceln Candida | 7Ara011
TAM&PA CPLT HDS 1200 9310-007.0 | 9.502-386.0 14 Ty | e AN

i i * * *

s |[TABELA DE REVISAO MODIFICADA PARA PAG 2. 2 ot eio Candido | 301102011

CORPO DE ALUMIMIO 0340-058.0 | 5.060-099.0. 15 a0




YKARCHER HDS

A1

[y
v

10 50,54.

47 56 42 17

5.2

29 30




B1

Y KARCHER HDS

POS. DESCRIGAD CODIGO QTDE.
HDS 6D | HDS 8005J | HDS1200
01 [BRACO 9.311-116.0 9.311-117.0 1
02  |TAMPA TRASEIRA 9.311-107.0 9.311-106.0 1
02 |PONTE 9.311-1IZIEI.IZI| 9.211-087.0 (9.311-096.0 1
04 |CHASSI 33111120 3.311-111.0 1
05  [TamPa LATERSL 3.340-089.0 1
0F |SUPORTE Ci. ELETRICA 9.368-155.0 |9.388-D?2.D 1
07 |TUEO DISTAMCIADOR 3.368-101.0 2
08 [SUPORTE DO CAPQ 9.363-153.0 2
03 |CaPd COMADESKMO 9 366-002.0 |EI.EEE-EII33.EI 1
10 |TANGUE DE DETERGEMTE 9.340-034.0 1
11 |TANQLE DE COMBLUS T EL 9.340-095.0 |E|.34IZI-IZIEIE.IZI 1
12 |GUARNICAD DE PaND 9.365-019.0 1
13 |PARAFUSO ESTICADOR 9.336-009.0 1
14 |MOLa WVALYULA DOSADORS 9.343-007.0 1
16 |TUBO COMDUTOR 9.368-170.0 9.363-169.0 1
17 |TUBO DE SUCCAD 9368-170.0( 93681780 (9.368-174.0 1
18 |TUBO DE RETORMO 9368-176.0( 9.368-173.0 [39.368-168.0 1
19 |[ABRACADEIRA 9.386-031.0 2
21 |CABO COM ALUG 2200 93111660 93111770 |9.311-17A1.0 1
CABO COM FLUG 3800 9.311-165.0 (9.311-169.0 1
22 |FAIMEL 5.383-201.0| 9.358-515.0 |9.368-—E-16.D 1
23 |PORCA SE<T. M2Z<1.5 9.386-021.0
24 IBRRLUELS, LISA 23393 3.386-084.0
26 |KMOBE 9.386-025.0 3
27 [ETIQUETA DETERGEMTE 3.350-185.0 1
23 ETIQUETA QUEROSEME 9.350-186.0 1
29 |FORCA CaRa w12 9.363-104.0 2
30 JAMEL CORTAMTE 9.344-032.0 2
3 |TAkPY DO TAMGLE 9.340-130.0 2

POS. DESCRIGAD CODIGO QTDE.
HDS GED | HDS 800 5J | HDS1200

32 |FILTRO DE QIUEROSEME 9.391-006.0 1

33 [RODA 250 9.340-051.0 2

34 |RODEID GIRATORIO 4 9.380-001.0 1

35 [ARBLELA LISA 38"% 23 3 9.386-024-0

36 [CABEO DE IGMICED 9.384-009.0 2

37 [PARAFUSO 4,213 9.386-075.0

I [FARAFUSO 348'%70 9.386-033.0

39 |PARAFUSO CAB. SEXT. MEx15 9.336-034.0

40 |PARAFUSO CAB. SEXT. MEx12 9.336-042.0

41 |PARAFUSO CAB. SEXT. MEx15 9.336-043.0

42 |PARAFUSO CAB. SEXT. ME=30 9.336-046.0 4
FaRAFUSO CAR. SET. M10=35 9.336-037.0 4

43 |PARAFUSO CAB. SEXT. ME=20 9.336-044.0 4

44  |PARAFUSO CaAB. ESC M4=10 9.336-050.0

45 |PORCA SE<T. ME 9.363-113.0

46 |PORCA SE<T. ME 9.363-114.0

47 [FORCA SE<T. W10 9.369-116.0
FORCA SET. Ma 9.269-114.0

48 [FORCA SE<T. 34 9.369-117.0

B0 [ARRLUELA LISA B.4+12.5<1.6 9.386-079.0

51 [ARBLELA LISA 8.4-17 9.386-080.0

B2 [ARBLELA LISA 4.1=7 6 9.386-093.0

B3 [ARBLELS LISA 23439=3 9.386-084.0

B4 |&RRUELS PRESSAD 6,1x11.8 9.386-095.0

BE  |&FARUELS PRESSAD 8.1:14.8 9.336-096.0

BE  |aFRUELA PRESSED 10,2518, 9.336-097.0

57 |CORREL:, 9362-002.0( 9.362-001.0 (3.362-005.0 2

A8 |BUCHZ D RODw, 9.340-054.0 2

53 |RODw 250mm COM BUCH, 9.302-060.0 2




A2 YKRARCHER HDS

13 154 5 14 19 16 7
9
s =T o
\ L/ -
18-A\© are—r | 20
. T 1 e -21
N
10
fipa S,
. ' ‘
//
6 \
L] 1
2
2




B2

YIKRARCHER HDS

POS. DESCRIGAD CODIGO QTDE.
HDS 660 | HDS 800SJ | HDS1200
01 [BUCHA FOLIFROALEND 9.344-021.0 1
02 |ANEL PLASTICO 5.015-032.0 1
03 [FLANGE 9.340-113.0 1
04 |[FECA DE ACOPLAMENTO 5.471-002.0 1
05 |ROTOR 5.600-004.0 1
06 [CARCACA DD VENTILADOR 9.311-058.0 1
07 (FOLW DD MOTOR 9.363-002.0( 9.363-009.0 (9.363-004.0 1
08 [|BOMBA DE COMBUSTVEL 6.472-153.0 1
09 [CHAVETA 9.387-006.0 1
10 |UNIZD COMPLETA 9.369-102.0 2
11 JOELHO COMPFLETO 9.369-103.0 1
12 [UNED 18" NPT 9.369-106.0 1
13 |PECA DE ACOPLAMENTO 6.463-008.0 1
14 [FECA DE ACOPLAMENTO 6.463-009.0 1
15 [FECA DE ACOPLAMENTO 6.463-020.0 2
16 [MOTOR 220v MONOFASICO 9.311-201.0 1
MOTOR 2200 280V TRIFASICO 9.311-192.0 (9.311-183.0 1
MOTOR 440V TRIFASICO 9.311-193.0 |9.311-184.0 1
17 WALVULA SOLENOIDE 9.385-028.0 1
18 |PARAFUSO CAB. SEXT. M8X20 9.386-039.0 1
19 [PARAFUSD CAB. SEXT. MEX20 9.386-044.0 3
20 |ARRUELA LISA 9X 28X 2 |9.388-083.0
21 |ARRUELA PRESSAD 81148 9.386-096.0 1
22 |PARAFUSO ALLEN M8X 20 |8.388-D1?.0 1




A3

YKARCHER HDS

2 ' g e L
30

T~ . RS - 02 l—m
a1 Y LAY

- J Al bl

54

43 ] "‘-(_

1 N
= 6 55 60 13 04 08 w43 s

Ly

HD/HDS 660/800/1200 Antiga

21 -

¥

HD/HDS 800/1200 *

220




B3 ¥KERCHER HDS
Pos, | Descrigan Codigo |Pos. Descricao Codigo
HOS 6RO |HDS 500 5P| HOS1200 HOS 6E0  |HDS 800 59| HOS1200
1 |Bomba CPL (eom polia & amoracedar] 9, 306-011,0 | 9.308-009.0 | 9 305-010.0 29 |Oled SAE 40 9.379-ME 0
2 |Bloco montado - 9.311-103.0] 9.311-104.0 30 |Paraf. Alen MBxi0 9.386-016 0
3 |Cabecote usnado 43401230 . 8 340.070.0 3 |Chavets 8 357006 0
3 |Cabecote Cpl 9312030]3312.0140]9.312-015.0 32 |Ofving B3 17x2 52 9.376-010.0
4 Fim 9.340-124 .0 33 |Anel Usit B.362-230.0
5 |Bloco 9 340-075 0 8 340-075.0 34 |Jogo de gaxetas 4 376-01510
5 |Bloco com camisas 93111360 33111020 35 |Retardor do virabregem 9 376-M7 0
B |Tampa do virabrequim 9.340-112.0 36 |Reterdor do pistho 9.376-018.0
7 |Tampa do virabrequim 4 340.086 0 37 |Limpador do pistao 8 376-020.0
g |T do bloco 9 340-083 0 [ 9 340-087 0 39 |anel retencho 4 3560990
9 |Pug 306 9.376-005.0 39 |Tampa do dleo 9.340-1320
10 |Viesbreguim 9 367-005.0 | 9.367-00810 40 |Bwio do dleo 8.359-108.0
11 |PFino do pestéo 43670150 41 |anel de cobre 16x20 4 376-021 0
12 |Micka 5.332-001 0 42 |Bocal de jormeira 93590200
13 JJunta do bloco 9.354-004 0 | 9.364-002 0 43 |Arrusls isa 1052 x2 9.355-081 0
14 |Junta dat 9.354.003.0 44 |Parafuszo MGl 2 49.356.067 10
15 |Bl.lr!'-n L e 9 3690620 45 |Mola trava 93430110
16 |Cone:xho MZ2x34" G 9359047 0 45 |Amortecedor vibracio B.505-034 0
17 |Conexio dupis . | & 368-048.0 47 |Prisioneiro Wi 0x50 8 376-074.0
15 |Basze da bomba 4 368.154.0 45 |Parafuso MGx1 2 8 356067 0
19 [Conexho dupla 9.369-051 0 43 |PF. Cab. Cd. 51 Ind. WB x12 9.356-034 0
20 |P'isliu 4.302-083.0 50 _|Porca sextavada Ml 9.368-116.0
M |Anel de encosto 9 344.028 0 51 |Arr. Press&o 10 2481 4 356.097 0
22 |Bucha de angaxamento 9.344-030.0 52 |Arr, Press#o B 1x11 8 9.356-095 0
23 |Anel de vt 93558087 0 53 |Arr. Pressho 8 1x14 8 9.355.-096 0
24 |Disco de valwula 4 358092 0 54 |anel retencao 25 & 356.100.0
25 |Paratuso de vahauba 9 .369.093 .0 55 |Aned retencho 62 9.356-104 0
25 |Paratuso de vihods * 9.389-028.0 S5 |Anel de cobre 1822 9.376-023.0
26 |Paratuso de valy_Manom. 9 359.094 0 57 |Camiza 4 359.024.0
26 |Paratuso de valy Manom * 93691340 58 |Aned de cobre 22w27 9 376-024 0
27 |Paratuso de valy. Amot, 9.359-097 0| 9,359-096 0 59 |Rolamento B305 9.380-003.0
27 |Paratuso de valy_Amot * 9 358028 .0 80 |Rolamento G305 & 3500030
26 |Poka Alsmirsd Bomba 93630110 61 [Vabnia cpl® 4 5802290
&2 |Anel Oring * 6.263-153.0




YKRRCHER HDS

A4

9.369-056.0

13




B4

YKRARCHER HDS

POS. DESCRIGAO cODIGO QTDE.
HDS 660 | HDS 800SJ | HDS1200

01 MALYULA DE SEGURANCA, 9.311-123.0 1
02 |TUBAGEM 9.311-036.0 | 9.311-035.0 1
03 (TUBAGEM DE DETERGENTE 9.311-125.0 1
04 |TUBAGEMU 4.420-769.0 |4. 420-780.0 1
05 MALVULA DE RETENCAD 4.580-053.0 1
06 MALVULA DOSADORA 4.580-064.0 1
07 [PRESSOSTATO 9.310-024.0 | 9.310-023.0 1
08 |ANEL DEVEDACED 5.363-094.0 1
09 |TUBO DO MaNOMETRO 9.388-17?.U| 9.368-172.0 |9.368-171.0 1
10 [MANGUEIRS PYC 480mm 9.389-009.0 1
11 MANGUEIRA PYC 800mm 9.385-010.0 1
13 [MANGUEIRS BORRACHA 700mm 9.389.011.0 1
14 [PORCA SEXTAVADA M22<1.5 9.386-021.0

15 JARRUELS LISA 23X 33X 3 9.386-084.0

16 |ORING5X1.,5 6.362-386.0 1
17 |ORING 26X 25 6.362-385.0 1
18 |PORCA CAPA M12 9.369-104.0

19 |ANEL CORTANTE 9.344-032.0 2
21 |COTOVELO 90° 1.4 NPT 9.369-108.0 1
22 |MANGLEIRA A. P. 600mm 9.389-001.0 1
23 [MaNOMETRO 9.382-001.0 1
24 |&NEL DE COBRE 18X 22 9.376-023.0 1
26 |ABRACADEIRA 12-16mm 9.386-013.0 1
27 |ABRACADEIRA 13-25mm 9.386-011.0 1
28 |BOCAL DE MANGUEIRA 9.389-020.0 1
29 |COTOVELOD 9.365-059.0 1




YKARCHER HDS

AS

7,22

?‘:*.:i!

oz

13 %,

1
17 .::ég




B5 YKARCHER HDS

POS. DESCRIGAO cODIGO QTDE. POS. DESCRIGAO cODIGO QTDE.
HDS 660 | HDS800SJ | HDS1200 HDS 660 | HDS800SJ | HDS1200

01 |CAlXA ELETRICA 9.310-043.0 | 9.310-046.0 (9.310-033.0 1 20 |PORCA M5 9.369-112.0

02 |[ETIOLETA 9.350-188.0 1 21 |PORCA ME 9.369-113.0

04  [TAMPA PLASTICA 9.340-128.0 1 22 |PORCA M4 9.369-122.0

05 |TRANSF. VOLTAGEM 3802200 9.385-017.0 1 23 |ARRUELA 43X9X08 9.386-078.0
TRANSF. VOLTAGEM 440220 9.385-018.0 1 24  |ARRUELA DE PRESSAD 5,1%9.2 9.386-094.0

06 |TR&NSFORMADOR DE IGNICAD 6.622-086.0 1 25 |PARAFUSO M5 20 9.396-039.0 4

07 |CHAVE COMUTADORA 9.385-020.0 9.385-022.0 1 26 |PLUG 220V 9.383-011.0( 9.383-013.0 '9.383-01 5.0 1
CHAVE COMUTADORS 3804400 9.385-020.0 1 FLUG 3804400 9.383-009.0 1

08 [CONTATOR 220V 9.385-007.0 9.385-008.0 1 27  |TOMADaA 220V 9.383-012.0( 9.383-014.0 [9.383—01 6.0 1
CONTATOR 380V 9.385-006.0 |9.385-007.0 1 TOM& DA, 3804400 9.383-010.0 1
CONTATOR 4400 9.385-005.0 |9.385-006.0 1

09 [RELE TERMICO 220 9.385-012.0 9.385-013.0 1
RELE TERMICO 380% 9385-010.0 [9.385-011.0] 1
RELE TERMICO 440 9.385-010.0 |9.385-011.0 1

10 |PRENSA CABO PG 16 £6.641-002.0
FRENSA CABO FG 21 6.641-014.0

11 |REGULADOR TEMPERATURA £.685-365.0 1

12 |BARR& DE BORNES 9.383-007.0 2

13 |PARAF. CAB. SEXT. 4,2X13 9.386-075.0

14 |PARAFUSO M5x12 9.386-063.0

15 |PARAFUSO CAB. SEXT. M5X30 9.386-040.0

16 |ARRUELA 4,1X7 .6 9.386-093.0

17 |PARAFUSO M4 X 10 9.386-050.0

18 |PARAFUSO M4 X 12 9.386-070.0

19 |PARAFUSO M4 X6 9.386-053.0




A6

¥ KARCHER

HDS

19 —[]
|

— 33




B6

YKARCHER HDS

Pos. |Descrigio Cadigo QTDE.
HDSEGD | HOS800 S5J [ HDS1200
1 |Anel de apaio 9.311-0584.0 2.311-053.0 1
2 |Dizco intermediario 9.31-094 0 2.311-0250 1
3 |Revestimento 4 B52-044 0 4 B52-053.0 1
4 |Tampa do aguecedor 9.311-144 10 9.311-143.0 1
o |Fundo do aguecedor 9.311-146.0 4 625-043.0
6 |Combustor 4 BEZ-057 .0 4 BE3-052.0 1
7 |Serpenting 4 B20-036.0 4 Ba0-042.0 1
=erpenting Inox (opcional) g3.502-020.0 9.302-074.0 1
g |Aneltrava 6.343-165.0 1
2 |Vidro E.275-018.0 1
14 |Kit aguecedor 2.638-974.0 1
16 |Porca sext. M22x1 5 9.386-021.0 2
17 | Arruela 23x39x3 9.386-054.0 *
18 |Anel de amianto 0. 364-005.0 | 2.264-008.0 1
19 |Porca capa M12 9.369-104.0 2
20 [Anel cortarte 9.344-032.0 1
21 |Bico stomizador G.415-040.0 | B.415-021.0 1
25 |Porca sext. MG 9.369-113.0 *
26 [Porca calota ME 9.368-123.0 *
28 |Arruela 61118 9.386-0295.0 7
30 |Anel de vedagao 9.5364-005.0 2
3 |Suporte eletrodos 4 654177 .0 | 4 B54-208.0 1
32 |Conexdn bico combustivel 9. 369-003.0 1
J3_|Tampa completa 9.302-355.0 Ia.ang-aaa.n 1




15

YKRRCHER HDS

24
/

= '/—lﬁ'gj

22

KARCHER

/
26

23

— 20




B7 Y KERCHER HDS
Pos . |Descricio Cadigo QTDE. Pos. |Descrigdo Codigo QTDE.
HOSE60 | HDSE00 SJ | HDS1200 HDS660 | HDSE00 S | HDS 200
1 |Pistola 4. 775-m20 1 26 GAXETA CPL B.362-532.0 1
2 | Gatiho com pino 5.451-0260 1 27 DRIMNG 175 1.5 NBRE 70 G.362-524 .0 1
3 |FReparo da pistola 9.302-077 .0 1
4 |Sede com haste 2.311-138.0 1
5 |Gaxeta £.365-041.0 1
6 |Anel de apoio 9.344-033.0 1
7 |0%ing 1522 5 9.376-025.0 1
5 |Pino do gatiho 9.367-015.0 1
3 |Parafuso 4x14 9.386-015.0 B
10 |Trava gatiho 5.451-0200 1
11 |Porca sextavada M4 9.369-111.0 2
12 |Capa da pistola (par) 5.321-052.0 1
13 |Mala da pistols 5.332-0500 1
14 |Arruela 4 3x155 511581870 1
15 [Tubeira giratoria 1050mm 4 7e0-385.0 1
16 |Capa da tubeira (parn) 5.321-493.0 1
17 |Bico povwer 5.765-052.0 | 5.76S-026.0 | 5.765-055.0 1
18 |O'ring 10x2 7.362-501.0 1
19 [Porca capa M18x1 5 2.401-210.0 1
20 [Conj. Mangueira de succao 354" 23111280 1
21 |valvula de succdo 354" 9.311-238.0 1
22 [Conexéo 2 mann. (opcional) 9.369-04E.0 1
23 [Mangueira 354" 5.440-006 .0 1
24 |Mangueira & P.10m £.359-591.0 1
24 [Mangueira &, P. 20m £.390-031.0 1
25 |Filtro conico 9.381-004.0 1
26 [Decalgue Karcher 9.350-194 0 1




A8 YKARCHER HDS

7
/,/
21,22,
23,24
7
20 i
% V|
B — 1
3 Nt
——,;"F‘/w: |
r__1/
- ?
§—~ 1
19




YKARCHER HDS

B8
Poz. |Descricaon Ciaddigo QTDE.
HDSEED | HDSE00 =J | HDS1200
1 |Pres=ostato 9.310-024.0 2.310-023.0 1
2 |Pistéo nadador 4 553-023.0 1
3 |Reparo do pressostato 9.302-076.0 | 9.302-079.0 1
4 |Fepara do micto 2.302-073 .0 1
o |Parafuso ezpecial 0.305-043.0 1
£ |Mala do pressostato 9.343-005.0 1
¥ |Capa protetora 9.340-116.0 1
g |Tampao 9.369-063.0 1
9 |Pistéo do pressostato 9.368-054 .0 1
10 |O'ving 21 89x2 62 9.376-013.0 1
11 |2'ing completo 6.362-363.0 1
12 |Filtro do pressostato 9.391-005.0 1
13 |Reed contato 2.311-149.0 1
14 |Parafuzo cab. Cilind. MdxE 9.386-053.0 1
15 |Parafuso cab. Cilind. M4x20 9.386-053.0 2
16 |O'ring 10x2 ¥.a62-501.0 1
17 |&nel de cobre 18x22 9.376-023.0 1
18 |Conexdo M22x185 9 369-055 0 1
19 |Corpo pressostato latdo 9.340-035 .0 1
20 |Corpo de aluminio 2. 060-099.0. 1
21 |Parafuso cab.clind. MIx25 9.386-057 .0 2
22 |Parca sextavada M3 9.369-110.0 2
23 |Arruela pressan 3.0 K62 9.386-032 .0 2
24 |Arruela 3.2 X7 .5 9.386-059.0 4




TABELA DE ITENS TRANSFORMADOS

VKARCHER

EM KIT'S.

COoDIGO CONGo

UHIT. P UHIT. P
CODIGO DESCRICAQ PECA CODIGO DESCRICAD PECA
9.302-093.0  JKIT WALVUILA - KIT 10 POS 4 550-254 0 9.302-119.0 |ANMEL RASPADOR 12 K20M46 KIT 10PC5]6.363-383 .0
9.302-099.0  JCORS TAMPA CERMTREAL WALVILA - KIT 5 PCS 4 1532-005.0 9.302-120.0 |RETEMTOR 26 X 35 & 5 - KIT 10 PCS B.367-0950
9.302-100.0  [JCORS TAMPA LATERAL WALNVUILA - KIT 10 PCS 4 132-0090 9.302-121.0 [INTERRUPTOR - KIT 5 PCS BB -8050
9.302-101.0  JBUCHS LIGACAD CAB+GUIA - KIT 10 PCS 4. 363-016.0 9.302-122.0 [INTERRUPTOR - KIT 5 PCS 9.3585-057.0
9.302-102.0 |walvulas DE SUCCAD K3RE - KIT10 PCS 4.530-281.0 9.302-123.0 JORING 10X 2 EPDR 70 - KIT 20 PCS ¥.o62-5101.0
9.302-103.0 walvoLA BY PASS - 120BAR - KIT 5 PCS 4 550-2584 .0 9.302-124.0 JGUIL DA GAXETA - KIT 10 POS 93401400
9.302-104.0 |WALYVULA ALTA PRESSAQ KKK - KIT 10PCS 4 580-285.0 9.302-125.0 [JUNTA T BLOCO K3 - KIT 5 POS 9.364-0020
9.302-106.0  JMOLA - KIT 10 PCS 23320010 9.302-126.0 [JUNTA TAMPA VIRABR. - KIT 2 PCS 9.364-003.0
9.302-107.0  [WoLA DO PISTAD - KIT G PCS 53322510 93021270 [JUNTATBLOCOK 2 - KITSPCS 9.364-004 .0
9.302-108.0  [MOLA DE RETORMO Do PISTAD - KIT 6 PCS 53323450 9.302-128.0 |AMEL WALNVULA - KIT 10 PCS 5.5531-091.0
9.302-109.0 JO'RING 6 ¥ 2 MNER 70 - KIT 10 PCS GaE2-113.0 9.302-129.0 |DISCO DE WALWULA - KIT 10 PCS 9.369-092 0
9.302-110.0  |O'RING 12 X 2 MBR 70 - KIT 10 pPCS G.362-169.0 9.302-130.0 OG0 DE GAXETAS 022 -KITEPCS 9.37V6-015.0
9.302-111.0  JO'RING 607 ¥ 1,75 MNBR 70 -KIT 10 PCS G.362-176.0 9.302-131.0 |RETEMTOR 25X¥40x7 - KIT & PCS 9.37V6-013.0
93021120 |ORIMNGCPLS3 X 1,24 MBR 90- KIT 10 PGS G.362-363.0 9.302-132.0 |ENGATE RAPIDO 354 AMARELOKITS PCS|9.353-075.0+ 935330810
9.302-113.0 JORIMNG CPL - KIT 10 PCS G.362-422.0 89.302-133.0 JFILTRO (90 MICEAY - KIT 10 PCS 9.391-003.0
9.302-114.0 |GARKETA 12 X 20 X 5 KKK -KIT 10 PCS G.362-575.0 9.302-134.0 JPISTAD COMPLETO - KIT 3 PCS 9.302-003.0
9.302-112.0  |AMEL RASP 18 X 26 ¥ BI5 - KIT 6 PCS 5.365-334.0 9.302-135.0 |valvuls DE RETEMNCAD CPL KIT10PCS]9.302-013.0
9.302-116.0 JGAKETA1G X 26 X 24 -KITE PCS G.365-333.0 93021360 JPISTAD COMPLETO - KIT 3 PCS 9.302-034 .0
9.302-117.0 JAMNEL RASPADOR 14 ¥ 2267 - KIT10 PCS G.365-340.0
Qa02-1180 |CARETA 14 ¥ 22 W o328 - KIT10 PCS G .3E5-341.0

Kdrcher ind. e Com. Lida. — Depto. de Servigos ao Clante




